中机质协[2016] 21号

各会员单位各会员单位：：

《中国制造2025》提出“创新驱动，质量为先”，工业4.0的

核心是制造业的数字化。质量同信息化融合是质量管理的必经之

路，也是提高质量管理水平，减少人为因素影响，提高质量管理

效率、效果、和效益的有效途径。东方电气集团东方汽轮机有限

公司经过几年的探索实践，质量管控流程信息化形成富有特色的

质量管控模式，取得了提质增效的显著成果。主要特点是已经建

立了完善的质量信息化管控体系并且系统成熟稳定，应用覆盖面

广，使用效果突出，对其它企业有良好的借鉴意义。

为了推进先进质量技术方法和典型经验在行业共享，中国机

械工业质量管理协会拟于2016年10月组织行业企业到东方汽轮

机公司现场学习、参观，并通过讲授、案例分析、交流互动等，

推动企业建立完善质量管理同信息化结合的高效管理模式。

现将有关事宜通知如下：

关于组织信息化质量管控优秀企业关于组织信息化质量管控优秀企业

现场学习交流的通知现场学习交流的通知

中国机械工业
质量管理协会 文件

1

一、时间

2016年10月19-20日（18日报到）。21日上午12点前疏散。

二、学习内容

1、信息化下智能制造系统的解析；

2、信息化下智能制造与质量管理融合的案例分析；

3、现场学习东方汽轮机有限公司质量管控实践经验；

4、讨论分享未来竞争力对质量及拥有和运用数据能力的要

求，促进质量品牌提升。

三、参加对象

企业质量管理、信息化管理、生产管理、运营管理等领导和

主管人员；地方机械行业协会相关人员。

四、费用

每人1500元，含食宿费、学习资料等费用。单人包房每人加

300元。

五、地点

酒店名称：骊山大酒店 电话：0838-2605222

地址：德阳市泰山南路3段80号

交通：

1、飞机场至酒店线路：乘四川省成都市双流机场开往德阳

的机场大巴，至德阳骊山酒店下，过马路即到，约52元，用时约

1小时30分钟；

2、德阳火车北站至酒店直达公交路线：在火车站乘28路公

交至“车检中心站”下步行60米即到；打车约40元，用时约30

分钟；

2

3、德阳汽车南站至酒店路线：打车约5元，约5分钟到。

六、联系方式

请报名者认真填写好报名回执，于2016年9月23日前传真至

中国机械工业质量管理协会。

联系人： 尹河

电话：010-66594950；手机：13911190651

传真：010-68594950

E-mail: zjzx4950@sina.com

网址：http://www.cmqma.org.cn

通讯地址：北京西城三里河路4号

邮编：100823

七、需增值税专业发票按附件填写反馈表，增值税专用发票

为代开项目，只能开“咨询服务费或会议展览服务费”。

附件1：与会代表回执表

附件2：增值税发票反馈表

2016年9月1日

3

附附件件11：：

与会代表回执单

单位名称

通讯地址

联系人

部门及职务

参会人员姓名 性别 部门及职务

电话/手机

手 机

邮 箱

邮编

是否包房

请务于2016年9月23日前反馈。传真或发邮件均可。

附件附件22：：

增值税发票反馈表

单位名称（开票用）

纳税人识别号

地址、电话

开户银行及账号

开票项目

联系人/电话

□咨询服务费 □会议展览服务费

4